1779

SANTA ROSA, RELIGIOSA

DE LA TERCERA ORDEN DES. DOMINGO,
PATRONA VNIVERSAL DEL NVEVO MVNDO,
MILAGRO DE LA NATVRALEZA:
Y PORTENTOSO EFECTO DE LA GRACIA.

HISTORIA DES V ADMIRABLE VIDA, Y VIRTVDES, QUE EMPIEZA,

DESDE LA FVNDACION DE LA CIVDAD DE LIMA:
HASTA SV CANONIZACION,
POR N. SANTISSIMO PADRE CLEMENTE PAPA

T Y RELACION
DE LOS EXTRAORDINARIOS FAVORES
CON QUE LOS SVMOS PONTIFICES
Y NVESTROS CATALOGOS REYES DE ESPAÑA
LA HAN HONRADO HASTA O.Y.

DEDICADA

AL S. D. JOSEPH DE AVELLANEDA SANDOVAL Y
Rojas, Cauallero de la Orden de Calatrava.
ESCRITA, Y DADA A LA ESTAMPA

Por el R. P. Fr. Antonio de Lorea, de la Orden de Predicadores, hijo
del Colegio de N. S. del Rosario de la Villa de Almagro, y Colegial
en el de Regina Angelorum de la Ciudad de Sevilla.

Con licencia: En Madrid, Por Francisco Nieto, Año de 1671.

5. Deinde probatur gloria: in illa, quod illud elevatus lumine gloria: man inferioris rationis: quam elevatus Dei velle forma intelligibilis. Ergo licet intellectus sit inferior porci recipere essentiam Dei, sine lumine. Antecedens conflat. Quia intellectus adhuc elevatus est quid finium. Ergo dicitur infirmis ab eis tia Dei. Ergo parum referret, quod ex se intellectus esset inferior infirmis ab essentia Dei: ad hoc, ut recipiat illam; quia quod tunc cumque receptio essentiae ratione presentia obedientialis, distanti non impedit receptionem. Ergo sine aliquo dispositione luminis porci. intellectus recipere essentiam Dei.

6. Confirmatur. Quia lumen gloriae potest recipi in intellectu sine aliqua dispositione: & tamen lumen gloriae est supernaturalis; & Divini ordinis. Ergo si potest recipi in intellectu sine dispositione, etiam potest recipi essentia Dei. Pater Suarez lib. 2. de attributis cap. 1. dicit. Quod lumen gloriae recipitur Divina essentia: solum per se, ut fiat communicatio Divina essentia cum lumine: ad essentiam rationis; & in hoc sensu quare.

Tom. I.

Patris et superadditur ad hoc, ut elevatus lumine formam substantialem. Et hoc contra Gentem eandem doctrinam repetit, cap. 5. §. 2. 9. Ratio autem huius sententiae est. Nam aliquid sunt formae: quae ex sua essentia perunt praesumptivae ad alias: & in ordine naturali; & supernaturali distinguuntur. Nam in ordine naturali duntur ut formae disponens; & distulque habet quod tunc ad formam substantialem. Et in ordine supernaturali duntur ut formae disponens: & datur gratia, quae huiusmodi inhaeret in substantia anima. Et distulque ad gratiam; & quam proprietates illius: quae ex ordine formae naturalis: & datur forma, quae potest dispositiones in intellectu per dispositiones similes gloriae.